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Styrets beretning 2022/2023 

 

Styret har bestått av følgende medlemmer: 

Leder     Hilde Valberg   EOIL, Elnesvågen 

Nestleder/sekretær  Håvard Holten   TINE bedrift, Tornes 

Kasserer    Egil Ingvar Halås  EOFK, Eide 

Styremedlem/sekretær  Britt Torild Hjelseth IL Bryn, Farstad 

Styremedlem   Anita Oterhals Eide Ekko/Aureosen, Julsundet 

Varamedlem   Ingebjørg Eide   Eide IL, Eide 

 

Vi er inne i en tid med store endringer i verden. Miljøendringer, krig og terror i 

Europa har ført til uro og høy inflasjon, også i Norge. Dette påvirker hverdagen 

til oss «Hustadvikinger».  

Flere familier opplever store økonomiske utfordringer når de nå må betale mye 

mer for «alt»; for avdragene på lånet i banken, -energi, -drivstoff, -matvarer og 

alt annet en husholdning med barn og voksne har behov for. Idrettslagene 

opplever oftere at medlemmer ber om å få dele opp treningsavgiften i flere 

avdrag, for fortsatt å ha mulighet til å være med i idretten. Alt dette mens 

jobben med å rekruttere tilbake medlemmer etter koronapandemien fortsatt 

pågår innenfor noen idretter. Denne styreperioden har vært påvirket av disse 

utfordringene i flere viktige saker og oppgaver for idrettsrådet. 

Spørreundersøkelsen  

Den første store oppgaven var å 

fullføre spørreundersøkelsen 

idrettsrådet tok initiativ til, og gjorde 

sammen med Hustadvika kommune 

ved Emelie Langnes Holden, mot 

slutten av den forrige styreperioden.  
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Resultatet av spørreundersøkelsen ble bl.a lagt ved saksdokumentene da «PS 

69_2020 Haller i Hustadvika» ble evaluert av kommunestyret høsten 2022. 

Dialogmøte nr 1 i regi av HIR 

Spørreundersøkelsen var også grunnlaget for innholdet under dialogmøtet HIR 

arrangerte 7. september 2022. Da Romsdals Budstikke hadde bidratt sterkt til å 

promotere og spre informasjon om spørreundersøkelsens innhold til 

kommunens innbyggere gjennom papiravisa og via nett, ble de også invitert til 

å være til stede under presentasjon av resultatet, som ble presentert helt i 

starten av dialogmøtet. Dialogen som fulgte etterpå, gav flere konstruktive 

innspill for hvordan idrettslagene kunne bistå familier som opplever 

økonomiske utfordringer, dersom kommunestyret vedtok gratis leie av haller 

og andre kommunale anlegg til frivillige lag og organisasjoner i Hustadvika 

kommune. 

Det ble bestemt at et oppfølgende dialogmøte skulle avholdes, hvor resultatet 

fra anleggsspørsmålene skulle være utgangspunktet for dialogen. Møtet ble 

planlagt avholdt etter at idrettsrådet skulle være representert ved to ulike 

anleggskonferanser i regi av NIF (Norges idrettsforbund) og MRIK (Møre og 

Romsdal idrettskrets). 

Anleggs- og idrettsrådskonferansen 2022  

Konferansen ble avholdt på 

Gardermoen 14. – 16. oktober i regi av 

NIF og startet med anleggsbefaring 

fredag. Konferansen inneholdt foredrag 

og gruppearbeid rundt tre tema med 

hvert sitt definerte mål:  

TEMA 1: ANLEGG 

Mål: Styrke kompetansen om anleggsplanlegging og verdien av å bygge anlegg.  

TEMA 2: IDRETTEN VIL OG IDRETTEN SKAL – IDRETTSPOLITISK VERKSTED 

Mål: Få innspill i arbeidet med idretten vil og idretten skal – flere og bedre 

anlegg. 

TEMA 3: HVORDAN LEGGE BEST MULIG TIL RETTE FOR IDRETTEN LOKALT 

Mål: Styrke idrettsrådene og idrettsrådenes samarbeid med idrettslagene, 

kommunen, idrettskretsen og særforbund/særkretser.  

 
nes arena 
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Representanten fra HIR deltok aktivt 

under hele konferansen og fikk snakket 

og delt erfaringer med deltakere fra hele 

landet, inkludert deltakerne fra Møre og 

Romsdal; leder for Aukra idrettsråd, 

organisasjonssjef for MRIK, Roar Lervik 

og seniorrådgiver ved MRIK, Kjetil Have.  

Fordeling av LAM (lokale aktivitetsmidler) 2022, på bakgrunn av 

aktivitetstallene for 2021 

Fjorårets fordeling ble preget av oppretting etter tildelingen for 2021.  

LAM-midler fordeles etter følgende kriterier til medlemslagene i Hustadvika 

kommune: 

1. Grunnbeløp kr 2000,- utbetales til hver gruppe med aktivitet for barn og 

ungdom fra 6-19 år. 

2. Dobbelt grunnbeløp utbetales til grupper som har registrert aktivitet for 

funksjonshemmede barn fra 6-19 år.  

3. Kr 5000,- utbetales i tillegg til grunnbeløpet til grupper med godkjent 

allidrett for barn og ungdom fra 6-19 år. 

4. Resterende pott fordeles med 40% til registrerte aktive barn fra 6-12 år 

og 60% til registrerte aktive ungdommer fra 13-19 år 

5. Spesielt unntak vedrørende Ekko/Aureosen: Siden det til enhver tid 

finnes medlemmer i Ekko/Aureosen som er hjemmehørende i Aukra kommune, 

mottar Ekko/Aureosen LAM-midler fra Aukra kommune. LAM-midler til 

Ekko/Aureosen beregnes derfor ut fra den prosentandelen av medlemsmassen 

med folkeregistrert adresse i Hustadvika kommune. 

Regional anleggskonferanse  

Lørdag 19. november, var HIR 

representert under den regionale 

anleggskonferansen i Molde i regi 

av MRIK. Temaet for denne 

konferansen var «Fremtidens 

idrettsanlegg – en konferanse til 

 

Idrettspresidenten og kultur- og 

likestillingsministeren sammen på scenen. 

 
Organisasjonssjef i MRIK, Roar Lervik 

 

 

 

 i MRIK, Roar Lervik 
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motivasjon og inspirasjon for realisering av anleggsplaner i Møre og Romsdal» 

Leder i HIR delte tallmateriale vedr anleggsleie, som ble presentert under 

konferansen, med journalist i RB, Vidar Myklebust. Leder ba ham samtidig om å 

kontakte MRIK for mere utfyllende opplysninger rundt tallene. Dette resulterte 

i et stort oppslag i avisa om hvor mye ulike kommuner i fylket bidro på dette 

området til idretten lokalt.  

Høringssvar med appell til kommunestyret 

10. oktober 2022 sendte HIR vårt 

høringssvar vedr halleie, og av andre 

kommunale rom, til kommunestyret. 

Sammen med medieomtaler i RB, 

tror vi at høringssvaret bidro sterkt 

til at kommunestyret vedtok å 

innføre gratis halleie i Hustadvika 

kommune 8. desember 2022.  

Slik ble saken presentert for kommunestyret:  

Hallsaken, leiesatser til evaluering 2022 (PS 87/2022) 

Saken om hallsatsene var oppe til politisk behandling 17. september 2020 i 

Hustadvika kommunestyre. Det ble vedtatt følgende: Det gjeninnføres leie i 

Eidehallen, slik at leiesatsen i Frænahallen og Eidehallen tilsvarer mindre enn 

renhold for å bevare mva. refusjon. 

Et tilleggspunkt som ble vedtatt var at saken skulle evalueres innen 1. juni 2022, 

- hvor en skulle se på konsekvenser av de vedtatte tiltakene. Det er utfordrende 

å finne konsekvenser for denne perioden grunnet koronapandemien. Men man 

kan se en nedgang på 8,1 % av idrettsregisterte. Det er en del negative 

utviklinger kan tall fra ungdata antyde. Derunder blant annet at det er 18 % 

økning på hvor mange som aldri vært med på aktiviteter, møter eller øvelser i 

idrettslag siste måneden. 

Idretten i Hustadvika er veldig klar på at de mener alle kommunale anlegg skal 

være gratis for lag og foreninger. 

Kulturmidler 2022 

HIR stilte seg bak forslag fra Hustadvika kommune om fordeling av kommunale 

kulturmidler til idrett. Potten til idretten var økt med kr 120 000,- fra året før 

 

Hustadvika Taekwon-do klubb i aksjon under 

Idrettens dag i Eidehallen 2023 
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(kr 130 000,- totalt i 2021), og samtlige søkere fikk en økning i utbetalte midler. 

Vedtaket ble sendt kultursjefen etter avholdt styremøte 03.11.2022. 

Rullering av prioritert handlingsdel for Idrett- og friluftslivsplan i 2022 

HIR deltok i møte med kultursjefen for en orientering av årets rullering 

16.11.2022. 

Dialogmøte nr 2 i regi av HIR 

Torsdag 1. desember ble del 2 av dialogmøtet, med utgangspunkt fra 

spørreundersøkelsen, avholdt. Innhold fra begge de gjennomførte 

anleggskonferansene var temaer under møtet. Under spørsmålet «Hvordan 

gjennomføre gode prosjekter og behovsvurdering?» ble det enighet om at HIR 

skal be aktuelle representanter fra MRIK og fra Hustadvika kommune til å bidra 

ved et informasjonsmøte om dette temaet. Dette møtet er ikke avholdt enda.  

Videre kom det fram opplysninger om problemer med å få ta i bruk skytebanen 

Malmefjorden skytterlag har ferdigstilt i gamle Malme skule. E-post fra HIR, 

sendt umiddelbart etter dialogmøtet, bidro til fortgang i omreguleringsprosess 

og dispensasjon til oppstart med aktivitet på skytebanen i bygningen. 

Idrettens dag 2023 arrangert i Eidehallen 4. mars  

Dette er andre gangen HIR har 

arrangert lavterskelarrangementet, 

«Idrettens dag" i Eidehallen, første 

gangen etter koronapandemien. 

Også årets arrangement ble 

gjennomført med stands, 

aktiviteter og miniseminar. 

Medlemmene i HIR var enige om at aktiviteter, utover de som er representert 

ved medlemslagene i HIR, skulle få muligheten til å vise seg fram. Derfor deltok 

også andre frivillige lag og organisasjoner med stand og aktivitet. Mer enn 450 

deltakere var til stede under arrangementet og laget god stemning i hallen. RB 

sørget for flott dekning, både på nett og i papiravisa. Stor giverglede blant 

næringslivet bidro igjen til at arrangementet var kostnadsfritt for alle 

besøkende. Gratis inngangsbillett gav tilgang til gratis kiosk, -aktiviteter og -

deltakelse på loddtrekning. Mer enn 20 premier ble delt ut, flere av dem med 

verdi rundt 1000,- kr!  

 

Prøveskyting på standen til Fræna og Eide pistolklubb 
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Dessverre var det dårlig oppmøte under 

miniseminaret og lokalet viste seg å være 

uegnet. Denne erfaringen bidrar nok til at vi må 

tenke nytt neste gang vi skal arrangere 

miniseminar. Sannsynligvis bør dette holdes på 

et helt annet tidspunkt enn Idrettens dag-

arrangementet.  

Dobbeltarrangementet førte også til at 

overgangen til miniseminaret ble noe 

«hesblesende» med bl.a manglende, 

annonsert gruppebildetaking som resultat. Likevel ble også denne Idrettens dag 

et flott arrangement hvor arrangementskomiteen har gjort en fremragende 

innsats. Denne bestod av 4 deltakere fra HIR, Hilde Valberg, Håvard Holten, Egil 

Ingvar Halås, Britt Torild Hjelseth og av Stina Storvand fra Hustadvika Taekwon-

do klubb. Ingebjørg Eide, vara til styret, bidro sterkt under selve arrangementet 

og til at det hele gikk mest mulig knirkefritt for seg. 

Her er listen over bidragsyterne fra næringslivet som bidro med gratis varer i 

kioskene og med flotte premier til loddtrekningen:  

Coop Extra Elnesvågen, Rema 1000 Elnesvågen, Bunnpris Elnesvågen, Europris 

Elnesvågen, Bunnpris Sylteosen, Coop Extra Eide, Rema 1000 Eide, Kiwi Eide, 

Kiwi Malmefjorden, Coop Prix Farstad, Coop Marked Vevang, Romsdalsbanken, 

Alumin - Vindu og Vinterhager, Oskar Sylte, TINE, Smart Flis og Interiør, Coop 

Prix Bud, Farstad Bil, Hydroscand Kristiansund, Hairy Mary, 

Bilskadereparatøren, Drågen Smokehouse, Bryggjen i Bud, Stemsluggen, Stall 

Eriklia Aktivitetsgård, Mesta, SpareBank 1 SMN. 

-Og listen over lag og organisasjoner som bidro med stands, aktiviteter og 

underholdning:  

Eide klatreklubb, Fræna Volleyballklubb, 

Eide innebandy, EOIL håndball, Romsdal 

paintball klubb, Hustadvika taekwon-do 

klubb, Fræna atletklubb, Ekko/Aureosen, 

BUA, Ungdomsklubbene i Hustadvika, 

UKM, Natteravner, Sjakk-klubben, Eide 

og Fræna pistolklubb, EOFK, Bud IL, EOIL, 

 

Foredragsholderne fra MRIK sitt 

ungdomsråd, Ingrid og Joachim. 

 
Hustadvika Eide speidergruppe sin mascot 
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Norsk Folkehjelp Hustadvika, Hustadvika Eide speidergruppe og Hustadvika 

sykkelklubb   

Hustadvika Røde Kors måtte melde forfall arrangementsdagen pga sykdom. 

Høring – Klima-, energi- og miljøplan for Hustadvika kommune 2030 

HIR leverte høringssvar for denne planen 08.03.2023. HIR støtter kommunens 

plan og ber samtidig om økonomisk støtte for at idretten skal kunne bidra med 

sitt i henhold til planen.  

Dialogmøte nr 3 i regi av HIR 

Møtet ble avholdt 15. mars 2023 på bakgrunn av en henvendelse pr e-post fra 

Leder prosjekt gruppe fotball hall i Malmefjorden, Cathrine Øverlien, hvor hun 

listet opp andre aktuelle anlegg som kunne tenkes bygd i tilknytning til 11er 

fotballhall. Da HIR fikk utvidet frist til å komme med høringssvar vedr tildeling 

av halltider i kommunen, var det et tema som var naturlig å legge til det samme 

dialogmøtet.  

Etter presentasjonen av prosjektgruppens planer i Malmefjorden, var det ingen 

av de tilstedeværende lagene som ytret interesse for samlokasjon av anlegg i 

Malmefjorden. Imidlertid kom det fram bredt ønske om å få flytte aktivitet 

tilbake til Elnesvågen fra grupper som har måttet flytte hele- eller deler av 

aktiviteten sin til Brynhallen og Eidehallen. Elnesvågen turnforening, Fræna 

atletklubb, Fræna volleyballklubb og Hustadvika Taekwon-do klubb forteller 

alle om merkbart frafall av medlemmer ved utøving av aktivitet ved nye 

lokasjoner. Da det åpenbart ikke finnes tilstrekkelig med anlegg til å fylle den 

ønskede aktiviteten i Elnesvågen-området, ble det diskutert andre muligheter 

for treningslokasjoner. I Eidehallen flerbrukshall er det planer om å skjerme 

klatreveggen, slik at flere typer aktiviteter kan utøves i hallen samtidig med 

klatreaktivitet, uten at dette skal medføre fare for ulykker.  

Dialogmøte idrett og kultur i regi av Hustadvika kommune 

HIR var representert under møtet som ble holdt 16. mars 2023.  

Høringssvar fordeling av halltider 18.04.2023 

HIR innledet dette høringssvaret med en erkjennelse om at dette er den 

vanskeligste saken å gi et høringssvar til for et idrettsråd. Aller helst skulle alle 

lag og organisasjoner få mulighet til å tilby så mye aktivitet for barn- og unge 

som de måtte ønske og i nærhet til der barna bor. Slik anleggssituasjonen er i 
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kommunen pr i dag, er det umulig å tilfredsstille alle lags ønsker og behov for 

treningstider, og treningstid ved ønsket lokasjon. I påvente av at 

anleggssituasjonen skal endre seg, oppfordrer derfor HIR alle lag til å strekke 

seg langt og til å inngå kompromisser, spesielt når det er fellesskapets midler 

som dekker kostnadene for aktiviteten i de kommunale anleggene. 

Videre ønsker idrettsrådet fortsatt aktiv deltakelse under kommende 

dialogmøter og konstruktive innspill, skriftlige og muntlige, velkomment. 

Sammen kan vi gjøre en forskjell fra dagens anleggssituasjon innen nær 

framtid. 

Medlemslag i Hustadvika idrettsråd 2022/-23: 

1. Bud IL     (fotball)  

2. Eide IL     (bordtennis, friidrett, ski, sykkel)  

3. Eide Innebandy Klubb 

4. Eide Klatreklubb 

5. Eide og Fræna Pistolklubb 

6. Eide OFK 

7. Ekko/Aureosen IL    (fotball, friidrett, gymnastikk og turn) 

8. EOIL      (fotball, friidrett) 

9. EOIL håndball 

10. Elnesvågen turnforening 

11. Frode IL     (volleyball, ski) 

12. Fræna Atletklubb    (styrkeløft) 

13. Fræna Ski og Orienteringsklubb  

14. Fræna svømmeklubb 

15. Fræna volleyballklubb 

16. Hustadvika Modellflyklubb 

17. Hustadvika Padleklubb 

18. Hustadvika Sykkelklubb 

19. Hustadvika Taekwon-do Klubb 

20. IL Bryn     (fotball, friidrett, håndball) 

21. Idrettslaget Nordbjørn 

22. Malmefjorden IL    (fotball) 

23. Molde og Hustadvika Rideklubb 

24. Styrkeløftklubben Ask – Fræna 

25. Tine Elnesvågen bedriftsidrettslag 

 

 

Aktivitet på stand hos EOIL håndball 
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Aktivitetstall for Hustadvika idrettsråd 2022: (foreligger ikke pr 22.04.2022) 

Kvinner (sum ) Menn (sum ) 

0-5 år 6-12 
år 

13-19 
år 

20-25 
år 

26 
år+ 

0-5 år 6-12 
år 

13-19 
år 

20-25 
år 

26 
år+ 

          
0-19 år:                   20 år+:  0-19 år:                   20 år+:  

Sum kvinner og menn       0-19 år:       20 år+:        totalt: 
 

Aktivitetstall for Hustadvika idrettsråd 2021:  

Kvinner (sum 1880) Menn (sum 1896) 

0-5 år 6-12 
år 

13-19 
år 

20-25 
år 

26 
år+ 

0-5 år 6-12 
år 

13-19 
år 

20-25 
år 

26 
år+ 

142 620 437 140 541 128 501 352 220 695 
0-19 år: 1199                    20 år+: 681 0-19 år: 981                      20 år+: 915 

Sum kvinner og menn      0-19 år: 2180         20 år+: 1596      totalt: 3776 
 

Aktivitetstall for Hustadvika idrettsråd 2020: 

Kvinner (sum 1857) Menn (sum 1870) 

0-5 år 6-12 
år 

13-19 
år 

20-25 
år 

26 
år+ 

0-5 år 6-12 
år 

13-19 
år 

20-25 
år 

26 
år+ 

133 623 399 119 583 117 529 399 203 622 

0-19 år: 1155                    20 år+: 702 0-19 år: 1045                    20 år+: 825 
Sum kvinner og menn       0-19 år: 2200        20 år+: 1527       totalt: 3725 

 

Hustadvika idrettsråd på internett/i sosiale medier 

• Egen facebookside med delinger av nyheter og informasjon fra NIF, MRIK og 

HIR. Dokumenter deles som bilder i album.  

• Hjemmeside: https://www.idrettsråd.no/hustadvika/. Ikke oppdatert. 

Styremøter:  

7 avholdte styremøter siden sist årsmøte, de aller fleste på Teams. Årets 

årsmøte avholdes en drøy måned tidligere enn i 2022.  

Det foreligger ikke referater fra dialog i HIR Messenger-gruppe 

 

https://www.idrettsråd.no/hustadvika/
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Møter i arrangementskomiteen Idrettens dag 2023:  

1 møte i formannskapssalen, 2 på Teams. 

Avslutningsvis 

Til tross for den store frivillige innsatsen medlemmene i idrettsrådet har vist 

også i denne perioden, har vi mottatt noen meldinger og e-poster med 

tilbakemeldinger om stor misnøye og med påstander om kritikkverdige forhold. 

Vi velger å tro at noe av dette skyldes frustrasjon rundt den mangelfulle 

anleggsdekningen som bakteppe. Vi har også oppfattet at noe skyldes 

manglende aksept av kommunesammenslåinga 1. januar 2020 – og det er trist. 

Det siste er det ikke så mye HIR kan gjøre noe med, men styret ser det som en 

stor oppgave inneværende år, og de nærmeste årene, til å bidra til realisering 

av større anleggsprosjekter rundt omkring i kommunen. Vi vil fortsatt bidra til 

dialog og samarbeid på tvers av blokker, følelser og -meninger. 

Spørreundersøkelsen, dialogmøter, muntlige og skriftlige innspill og 

henvendelser har gitt oss en god pekepinn på hvor skoene trykker. 

Medlemmene i styret representerer noen få idrettslag og aktiviteter rundt 

omkring i kommunen, men som styremedlemmer i HIR tilstreber vi å jobbe for 

at alle aktiviteter skal fremmes og bli hørt. Vi oppfordrer til deltakelse på 

dialogmøter for et godt samarbeide og for at gode ideer og innspill skal bli 

skapt og hørt. 

HIR ønsker å rette en 

stor takk til alle som 

har støttet oss og har 

bidratt positivt i denne 

styreperioden!  

 

 

Med vennlig hilsen  

Hustadvika idrettsråd 

styret  

 
 

Før det hele braker løs under Idrettens dag 2023. Eide innebandy, 

Eide klatreklubb og Fræna volleyballklubb er klare til å ta imot 

besøkende på standene sine 


